АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с пунктом 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в связи с изменением норм бюджетного законодательства

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
1) постановление администрации Верхнесалдинского городского округа

от 19.07.2012 № 1455 «О порядке осуществления мониторинга и оценки качества
управления финансами главных распорядителей бюджетных средств
Верхнесалдинского городского округа»;

2) постановление администрации Верхнесалдинского городского округа
от 13.04.2016 № 1307 «О внесении изменений в порядок организации проведения
мониторинга и оценки качества управления финансами главных распорядителей
бюджетных средств Верхнесалдинского городского округа».

3) постановление администрации Верхнесалдинского городского округа
от 29.06.2017 № 1939 «О внесении изменений в Порядок организации проведения
мониторинга и оценки качества управления финансами главных распорядителей
бюджетных средств Верхнесалдинского городского округа».

2. Финансовому управлению администрации Верхнесалдинского городского
округа принять правовой акт, регулирующий проведение мониторинга качества
финансового менеджмента, включающий мониторинг качества исполнения
бюджетных полномочий, а также качества управления активами, осуществления
закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)
нужд, в отношении главных администраторов средств бюджета городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского
округа С.В. Полковенкову.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru/